Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.: +41 26 497 50 60
Fax: +41 26 497 50 69
eMail: info@widap.ch
Internet: www.widap.com
5-1-2-01
Edition 19.01

TC Modulare Anlagen
3 x 400 V 50 Hz / 7 % Verdrosselung (Kondensatoren UN 525 V)
Schaltschrank B x H x T = 600 / 1200 x H x 610 mm
Typ Nennleistung Maximale
Erweiterung
Stufen Schaltungsart Abmessungen Gewicht Artikel nummer
(LC)
[kvar]
Qmax
[kvar]
Leistung
[kvar]
Anzahl BxHxT
[mm]
[kg]
TC3063DBF105BC 63 138 12.5 5 1:2:2 615x1350x600 161 52406
TC3069DBF111CC 69 119 6.25 11 1:2:4 615x1350x600 172 52407
TC3075DBF106BC 75 125 12.5 6 1:1:2 615x1350x600 177 52410
TC3094DBF115DC 94 119 6.25 15 1:2:4:8 615x1350x600 206 52412
TC3100DBF108CC 100 125 12.5 8 1:1:2:4 615x1350x600 210 52416
TC3119DBL119DC 119 269 6.25 19 1:2:4:4:8 615x2100x600 277 52419
TC3125DBF105BC 125 150 25 5 1:2:2 615x1350x600 230 52420
TC3138DBF111CC 138 - 12.5 11 1:2:4 615x1350x600 246 52423
TC3150DBF106BC 150 - 25 6 1:1:2 615x1350x600 257 52427
TC3150DBL112CC 150 250 12.5 12 1:2:4 615x2100x600 317 52429
TC3188DBL115CC 188 288 12.5 15 1:2:4 615x2100x600 352 52431
TC3200DBL108BC 200 300 25 8 1:1:2 615x2100x600 363 52433
TC3250DBL110BC 250 300 25 10 1:1:2 615x2100x600 425 52437
TC3288DBL123CC 288 - 12.5 23 1:2:4 615x2100x600 475 52439
TC3300DBL106AC 300 - 50 6 1:1:1 615x2100x600 483 52440
TC3300DBL112BC 300 - 25 12 1:1:2 615x2100x600 486 52441
TC3400DBL208AC 400 600 50 8 1:1:1 1215x2100x600 680 52445
TC3500DBL210AC 500 600 50 10 1:1:1 1215x2100x600 803 52449
TC3600DBL212AC 600 - 50 12 1:1:1 1215x2100x600 927 52453
Schaltschrank B x H x T = 815 / 1615 x H x 400 mm
Typ Nennleistung Maximale
Erweiterung
Stufen Schaltungsart Abmessungen Gewicht Artikel nummer
(LC)
[kvar]
Qmax
[kvar]
Leistung
[kvar]
Anzahl BxHxT
[mm]
[kg]
TC3063DBM105BC 63 138 12.5 5 1:2:2 815x1350x400 168 52506
TC3069DBM111CC 69 119 6.25 11 1:2:4 815x1350x400 180 52507
TC3075DBM106BC 75 125 12.5 6 1:1:2 815x1350x400 177 52510
TC3094DBM115DC 94 119 6.25 15 1:2:4:8 815x1350x400 215 52512
TC3100DBM108CC 100 125 12.5 8 1:1:2:4 815x1350x400 219 52516
TC3119DBR119DC 119 269 6.25 19 1:2:4:4:8 815x2100x400 283 52519
TC3125DBM105BC 125 150 25 5 1:2:2 815x1350x400 239 52520
TC3138DBM111CC 138 - 12.5 11 1:2:4 815x1350x400 254 52523
TC3150DBM106BC 150 - 25 6 1:1:2 815x1350x400 266 52527
TC3150DBR112CC 150 250 12.5 12 1:2:4 815x2100x400 323 52529
TC3188DBR115CC 188 288 12.5 15 1:2:4 815x2100x400 358 52531
TC3200DBR108BC 200 300 25 8 1:1:2 815x2100x400 369 52533
TC3250DBR110BC 250 300 25 10 1:1:2 815x2100x400 432 52537
TC3288DBR123CC 288 - 12.5 23 1:2:4 815x2100x400 483 52539
TC3300DBR106AC 300 - 50 6 1:1:1 815x2100x400 491 52540
TC3300DBR112BC 300 - 25 12 1:1:2 815x2100x400 494 52541
TC3400DBR208AC 400 600 50 8 1:1:1 1615x2100x400 705 52545
TC3500DBR210AC 500 600 50 10 1:1:1 1615x2100x400 830 52549
TC3600DBR212AC 600 - 50 12 1:1:1 1615x2100x400 955 52553
CONDPAC-Anlagen
zur Verbesserung des Leistungsfaktors
Widap AG
CH-3185 Schmitten

3 x 400 V 50 Hz / 14.8 % Verdrosselung (Kondensatoren UN 525 V)
Schaltschrank B x H x T = 600 / 1200 x H x 610 mm
Typ Nennleistung Maximale
Erweiterung
Stufen Schaltungsart Abmessungen Gewicht Artikel nummer
(LC)
[kvar]
Qmax
[kvar]
Leistung
[kvar]
Anzahl BxHxT
[mm]
[kg]
TC3048DBF107CD 48 102 6.8 7 1:2:4 615x1350x600 169 52600
TC3068DBF105BD 68 - 13.6 5 1:2:2 615x1350x600 203 52602
TC3075DBF111CD 75 - 6.8 11 1:2:2:4 615x1350x600 219 52604
TC3082DBF106BD 82 - 13.6 6 1:1:2:2 615x1350x600 272 52607
TC3109DBF108CD 109 - 13.6 8 1:1:2:4 615x1350x600 254 52609
TC3136DBL105BD 136 300 27.2 5 1:2:2 615x2100x600 308 52611
TC3191DBL107BD 191 300 27.2 7 1:2:2 615x2100x600 383 52613
TC3218DBL104AD 218 300 54.4 4 1:1:1 615x2100x600 408 52614
TC3246DBL109BD 246 300 27.2 9 1:2.2 615x2100x600 457 52616
TC3258DBL119CD 258 - 13.6 19 1:2:4 615x2100x600 493 52630
TC3300DBL211BD 300 - 27.2 11 1:2:2 1215x2100x600 529 52618
TC3410DBL215BD 410 573 27.2 15 1:2:2 1215x2100x600 749 52622
TC3519DBL219BD 519 600 27.2 19 1:2:2 1215x2100x600 897 52626
TC3546DBL210AD 546 600 54.4 10 1:1:1 1215x2100x600 922 52627
TC3600DBL222BD 600 - 27.2 22 1:1:2 1215x2100x600 1019 52629
Schaltschrank B x H x T = 815 / 1615 x H x 400 mm
Typ Nennleistung Maximale
Erweiterung
Stufen Schaltungsart Abmessungen Gewicht Artikel nummer
(LC)
[kvar]
Qmax
[kvar]
Leistung
[kvar]
Anzahl BxHxT
[mm]
[kg]
TC3048DBM107CD 48 102 6.8 7 1:2:4 815x1350x400 177 52650
TC3068DBM105BD 68 - 13.6 5 1:2:2 815x1350x400 211 52652
TC3075DBM111CD 75 - 6.8 11 1:2:2:4 815x1350x400 227 52654
TC3082DBM106BD 82 - 13.6 6 1:1:2:2 815x1350x400 280 52657
TC3109DBM108CD 109 - 13.6 8 1:1:2:4 815x1350x400 262 52659
TC3137DBR105BD 136 300 27.2 5 1:2:2 815x2100x400 315 52661
TC3191DBR107BD 191 300 27.2 7 1:2:2 815x2100x400 389 52663
TC3218DBR104AD 218 300 54.4 4 1:1:1 815x2100x400 414 52664
TC3246DBR109BD 246 300 27.2 9 1:2.2 815x2100x400 463 52666
TC258DBR119CD 258 - 13.6 19 1:2:4 815x2100x400 500 52680
TC3300DBR111BD 300 - 27.2 11 1:2:2 815x2100x400 541 52668
TC3410DBR215BD 410 573 27.2 15 1:2:2 1615x2100x400 776 52672
TC3519DBR219BD 519 600 27.2 19 1:2:2 1615x2100x400 924 52676
TC3546DBR210AD 546 600 54.4 10 1:1:1 1615x2100x400 948 52677
TC3600DBR222BD 600 - 27.2 22 1:1:2 1615x2100x400 1046 52679
TC Modulare Anlagen / 5.46 % Verdrosselung  auf Anfrage
CONDPAC-Anlagen
zur Verbesserung des Leistungsfaktors